

**SMLOUVA O DÍLO**  
**č. objednatele: S-4680/ŘDP/2020**

**Smluvní strany**

1. **Objednatel:** Středočeský kraj  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
IČ: 70891095  
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.  
Číslo účtu: 4440009090/6000  
zastoupený: Ing. Gabrielem Kovácsem, náměstkem hejtmanky pro oblast financí a evropských fondů

(dále jen „objednatel“)

**a**

2. **Zhotovitel** (právnícká osoba):

**ANT SERVICES spol. s r.o.**

se sídlem: Na náměstí 487, Všetaty, 277 16

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl C, vložka 272904

zastoupená: Antonínem Růžičkou

IČO: 05913675

DIČ: Nejsme plátcí DPH

bankovní spojení: KB číslo účtu:



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

**1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

- 1.1 Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu Smlouvy) uvedené v záhlaví Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto Smlouvu.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení Díla dle této Smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést Dílo dle této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že má rozsáhlé odborné zkušenosti s realizací obdobných děl a že disponuje všemi potřebnými personálními, technickými i ekonomickými zdroji pro provedení Díla.
- 1.3 Tato Smlouva se uzavírá na základě výběru zhotovitele dle výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „**Výsadba stromů v SK v obcích I - VI**“.

## 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednatele **výsadbu stromů** zahrnující přípravu pozemků, dodání a dopravu dřevin na místo výsadby, vlastní výsadbu a instalaci ochranných prvků proti poškození. Podrobná specifikace rozsahu předmětu plnění Smlouvy je obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“).
- 2.2 Součástí poskytování služeb je následná péče o vysázené stromy po dobu záruky, a to 3 roky.
- 2.3 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje uhradit zhotoviteli za poskytnuté plnění cenu dle této Smlouvy.
- 2.4 Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení Díla (obstarat vše, co je potřeba). Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn provádět Dílo či jeho část prostřednictvím třetích subjektů pouze v případě, že tyto subjekty byly předem písemně odsouhlaseny objednatelem k provedení konkrétní části.

## 3. MÍSTO A DOBA PROVEDENÍ DÍLA

- 3.1 Realizace zakázky bude zahájena po podpisu Smlouvy a jejím uveřejnění v Registru smluv. Realizace zakázky bude zahájena nejdříve **1. 9. 2020**. Konkrétní termíny výsadby jednotlivých míst plnění budou objednatelem upřesněny.
- 3.2 Termín ukončení plnění Díla je nejpozději do **31. 12. 2020**.
- 3.3 Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci Díla, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.
- 3.4 Místa předání Díla jsou specifikována v příloze č. 1 této Smlouvy.
- 3.5 Doba provedení Díla a/nebo jednotlivých částí Díla bude stanovena v rámci termínu dokončení Díla na základě dohody objednatele a zhotovitele. Dílčí termíny výsadby jsou v příloze č. 1 Smlouvy.

## 4. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 4.1 Kontaktními osobami smluvních stran v rámci plnění Díla jsou:



### Za objednatele:

Iveta Nováková, Odbor řízení dotačních projektů, tel. 257 280 277, email: [novakovai@kr-s.cz](mailto:novakovai@kr-s.cz)

Zástup: Ing. Petr Barák, Odbor řízení dotačních projektů, tel. 257 280 151, email: [barak@kr-s.cz](mailto:barak@kr-s.cz)

### Za zhotovitele:

Antonín Růžička ml. – jednatel, tel.: , email: [antservices@seznam.cz](mailto:antservices@seznam.cz)

 – zástupce jednatele, tel.: , email: [antservices@seznam.cz](mailto:antservices@seznam.cz)

Případné změny osob oprávněných k zastupování smluvních stran či jejich telefonických, nebo e-mailových spojení se považují za změněné dnem doručení informačního emailu oznamujícího tuto změnu druhé smluvní straně.

- 4.2 Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně, dle platných Standardů péče o přírodu a krajinu SPPK A02 001:2013 vydaných Agenturou ochrany přírody a krajiny České republiky a dalších platných zákonů a norem ČSN vztahujících se k těmto činnostem a s ohledem na specifika výsadbového materiálu, stanovištních podmínek, vegetačního období a klimatických podmínek, **odborných posudků zpracovaných Bc. Miroslavem Sedláčkem, DIS** uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy a dle příkazů objednatele, ustanovení § 2594 občanského zákoníku tím není dotčeno.
- 4.3 Zhotovitel musí provádět veškeré práce tak, aby nebyl narušen provoz okolních prostor.

- 4.4 Zhotovitel musí mít při výsadbě stromů, v případě účasti zástupců vedení Středočeského kraje, k dispozici min. 4 lopaty ve stavu odpovídající této oficiální události.
- 4.5 Zhotovitel se zavazuje dokumentovat svoji činnost digitálními fotografiemi. Způsob předání, ukládání či sdílení stanoví objednatel.
- 4.6 Veškeré služby budou zajišťovány včetně likvidace odpadu. S odpadem bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a s dalšími prováděcími předpisy.
- 4.7 Zhotovitel provede vždy po skončení prací úklid a úpravy dotčených ploch, jejichž znečištění nebo poškození zavinil svojí činností.
- 4.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění Díla. Objednatel je ke kontrole oprávněn i prostřednictvím třetích pověřených osob. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje některou svoji povinnost stanovenou v této Smlouvě, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel zajistil okamžitou nápravu.
- 4.9 Smluvní strany odpovídají za škody podle obecně závazných právních předpisů. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
- 4.10 Zhotovitel se zavazuje veškeré práce organizovat, provádět a technicky zabezpečovat tak, aby byl minimalizován rozsah omezení běžné činnosti a práv objednatele a třetích osob.

## 5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1 Cena za provedení Díla (dále jen „Cena“) byla dohodou smluvních stran stanovena na částku ve výši **596.370,- Kč** bez DPH (slovy: pětsetdevadesátšesttisíctřístasedmdesát korun českých), tj. **596.370,- Kč** s DPH (slovy: pětsetdevadesátšesttisíctřístasedmdesát korun českých) **DPH ve výši 21 % činí 0,- Kč (slovy nula Kč).**
- 5.2 a sestává z:
  - 5.1.1 částky **102.860,-Kč** bez DPH za činnosti uvedené pro Obec I - Kamýk nad Vltavou v příloze č. 1 této Smlouvy
  - 5.1.2 částky **66.520,-Kč** bez DPH za činnosti uvedené pro Obec II – Buš v příloze č. 1 této Smlouvy
  - 5.1.3 částky **101.535,-Kč** bez DPH za činnosti uvedené pro Obec III – Pňov v příloze č. 1 této Smlouvy
  - 5.1.4 částky **110.140,-Kč** bez DPH za činnosti uvedené pro Obec IV – Všetaty v příloze č. 1 této Smlouvy
  - 5.1.5 částky **74.780,-Kč** bez DPH za činnosti uvedené pro Obec V – Boreč v příloze č. 1 této Smlouvy
  - 5.1.6 částky **140.535,-Kč** bez DPH za činnosti uvedené pro Obec VI – Dolní Stakory v příloze č. 1 této Smlouvy
- 5.3 Cena za Dílo bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem ve dvou vyhotoveních.  
Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Díla zvlášť po předání dané části dle bodu 7.2.  
Objednatel neproplácí zálohové faktury.
- 5.4 Každá dílčí faktura bude obsahovat:
  - 5.4.1 rekapitulaci všech skutečně provedených služeb v dané obci,
  - 5.4.2 předávací (akceptační) protokol podepsaný objednatelem a zhotovitelem,
  - 5.4.3 5ks fotografií dokumentující průběh výsadbby stromů (stav před výsadbou, při výsadbě a po výsadbě stromů).

- 5.5 Cena za provedení Díla uvedená v této Smlouvě včetně příloh je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit.
- 5.6 Cena za provedení Díla bude fakturována dle skutečně provedených služeb, maximálně však do částky celkové ceny Díla uvedené v první větě odst. 5.1 tohoto článku Smlouvy. Objednatel není povinen uhradit Zhotoviteli jakoukoliv platbu nad rámec celkové ceny Díla. V případě, že součet položek v příloze č. 2 této Smlouvy bude vyšší než celková cena Díla, je pro smluvní strany závazná celková cena Díla.
- 5.7 V případě potřeby navýšení, musí být toto písemně dohodnuto osobami oprávněnými jednat za objednatele a za zhotovitele a v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 5.8 Splatnost faktur – daňových dokladů činí 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli.
- 5.9 Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli ve lhůtě splatnosti s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se ruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury objednateli.
- 5.10 Faktura musí obsahovat rovněž informaci, že plnění Díla je spolufinancováno z Národního programu Životní prostředí Ministerstva životního prostředí.
- 5.11 Veškeré platby se provádějí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený na příslušné faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla připsána na účet příjemce.

## **6. VYŠŠÍ MOC**

- 6.1 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu a není ani v prodlení, pokud k tomuto došlo v důsledku prodlení s plněním závazků druhé smluvní strany nebo v důsledku vyšší moci ve smyslu odst. 6.2 tohoto článku Smlouvy.
- 6.2 Vyšší mocí se pro potřeby této Smlouvy rozumí události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny účastníky této Smlouvy, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní embarga. Vyšší mocí není nedostatek úředního povolení ani jiný zásah orgánu státní moci v České republice.
- 6.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.
- 6.4 Trvá-li vyšší moc déle než 1 měsíc a nedohodnou-li se smluvní strany v této době na alternativním řešení, má objednatel právo od Smlouvy odstoupit.
- 6.5 V případě, že objednatel využije možnosti odstoupit od Smlouvy dle odst. 6.4 této Smlouvy, má objednatel povinnost dosud přijatá plnění si ponechat za poměrnou část sjednané úplaty.

## **7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 7.1 Závazek zhotovitele provést Dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním. Dílo se pokládá za řádně dokončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat žádné vady a nedodělky.
- 7.2 Zhotovitel písemně (formou emailu) oznámí objednateli nejpozději 7 pracovních dnů předem termin odevzdávání Díla v rámci dohodnutého harmonogramu výsadby. Objednatel zahájí přijímací řízení bez zbytečného odkladu. S ohledem na vymezení předmětu Díla se za části Díla, které budou předány/převzaty samostatně, považují:

- (i) Činnosti uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy související s Obcí I – Kamýk nad Vltavou;
- (ii) Činnosti uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy související s Obcí II – Buš;
- (iii) Činnosti uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy související s Obcí III – Pňov;
- (iv) Činnosti uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy související s Obcí IV – Všetaty;
- (v) Činnosti uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy související s Obcí V – Boreč;
- (vi) Činnosti uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy související s Obcí VI – Dolní Stakory.

- 7.3 O převzetí Díla pořídí objednatel se zhotovitelem zápis o předání a převzetí Díla (předávací/akceptační protokol) podepsaný zástupci obou stran, a to ve dvou stejnopisech. Zápis bude obsahovat zejména: zhodnocení jakosti Díla (případně jeho části), identifikační údaje o Díle i jeho částech, prohlášení objednatele, že přebírá v listinné formě instrukce k činnosti řádné péče o stromy, prohlášení objednatele, že Dílo nebo jeho část přejímá, soupis příloh včetně 5 ks fotodokumentace zachycující stav před výsadbou jednotlivých míst výsadby, z průběhu výsadby a konečného stavu po výsadbě, soupis provedených změn a odchylek od původního zadání. Sepíší-li smluvní strany v rámci předávacího protokolu jakékoli vady a nedodělky, je zhotovitel povinen zahájit jejich odstraňování ihned a, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vady a nedodělky zcela odstranit ve lhůtě 5 dnů od podpisu předávacího protokolu. Jeden stejnopis předávacího protokolu obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 7.4 Termín předání Díla se považuje za splněný, pokud Dílo bylo objednatelem do uvedeného termínu převzato (tj. pokud byl objednatelem podepsán předávací/akceptační protokol).
- 7.5 V případě, že objednatel odmítne Dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

## **8. SMLUVNÍ POKUTY**

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech:
- 8.1.1. v případě prodlení s předáním Díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení,
  - 8.1.2. v případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků, zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zavazuje zhotovitel zaplatit za nedodržení termínu odstranění vad zjištěných v záruční době.
- 8.2 Výše uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
- 8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kterékoliv smluvní strany s placením peněžitého závazku vzniká druhé smluvní straně nárok na úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.
- 8.4 Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv pohledávku z titulu smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce zhotovitele vyplývající z této Smlouvy.
- 8.5 Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní povinnosti.
- 8.6 Smluvní pokuta bude uhrazena na základě výzvy příslušné smluvní strany, v níž bude stanovena přiměřená lhůta k úhradě smluvní pokuty.

## **9. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUKA**

- 9.1 Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude mít vlastnosti stanovené touto Smlouvou a jejími přílohami, obecně závaznými normami, které se vztahují k dřevinám a pracím prováděným na základě této Smlouvy, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.

- 9.2 Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku za jakost. Záruční doba na celé Dílo je 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání Díla dle čl. 7. Smlouvy. Ve stejné době odpovídá zhotovitel též za skryté vady. Záruka se vztahuje mj. i na výměnu uhynulých sazenic stromů, pokud k úhynu došlo i přes dodržení řádné péče ze strany objednatele.
- 9.3 Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli zjištěné vady písemně (reklamační protokol). Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. V případě, že se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen započít s odstraňováním vad nejpozději do 5 dnů od nahlášení a odstranit vady vždy nejpozději do 15 dnů od nahlášení. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vady odpovídá, ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do pravomocného rozhodnutí o oprávněnosti reklamace.
- 9.4 V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel včas nezačne s odstraňováním nahlášených vad nebo tyto neodstraní ve lhůtě stanovené dle odst. 9.3 tohoto článku, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele.
- 9.5 Reklamační protokoly budou objednatelem číslovány. Objednatel v reklamačním protokole uvede přibližnou specifikaci závady.

## **10. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE**

- 10.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si všechny informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o všech skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
- 10.2 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních osob smluvních stran.
- 10.3 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, mohou být učiněna v písemné i elektronické podobě.
- 10.4 Účastníci této Smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této Smlouvě, včetně veškerých dodatků a příloh, jsou účastníci oprávněni zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah této Smlouvy, jejich dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována zákonem č. 110/2019 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů. Účastníci této Smlouvy dávají zároveň objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zák. č. 110/2019 Sb. se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem plnění smluvních povinností, evidence této Smlouvy a zpřístupnění obsahu této Smlouvy veřejnosti.
- 10.5 Zhotovitel se dále zavazuje zajistit dodržování a plnění dalších povinností stanovených právními a ostatními předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO), ochrany životního prostředí (OŽP) a ochrany majetku a osob (OMO) a dodržování stanovených příkazů a zákazů z nich vyplývajících, včetně pokynů směřujících k zamezení poškození zdraví, ohrožení životů, životního prostředí a majetku.

## **11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 11.1 Smluvní strany se dohodly, že aplikace ustanovení § 2591, § 2595, § 2605 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se vylučuje. Zhotovitel v souladu s § 2620 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.
- 11.2 Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se ochrany informací, náhrady škody, sankcí, volby práva a řešení sporů.

- 11.3 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nedodrží své povinnosti dle této Smlouvy, zejména, dostane-li se zhotovitel do prodlení, případně jinak poruší ustanovení této Smlouvy.
- 11.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
- 11.5 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.6 Měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text Smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit Smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.
- 11.7 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva.
- 11.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.
- 11.9 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy včetně příloh a případných dodatků.
- 11.10 Zhotovitel v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb. a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele Smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a příloh. Dále zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy objednatel v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.
- 11.11 Tato Smlouva nabývá platnosti podepsáním oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., který provede objednatel.
- 11.12 Nedílnou součástí Smlouvy tvoří tato příloha:
- Příloha č. 1: Rozsah činností (Příloha č. 4 Zadávací dokumentace)
  - Příloha č. 2: Kalkulace ceny (Příloha č. 7 Zadávací dokumentace)
  - Příloha č. 3: Odborné posudky (Příloha č. 6 Zadávací dokumentace)

Ve Všetatech, dne

ANT SE  
N  
2  
IC

za zhotovitele

V PRAZE

24.8.2020

za objednatele



**Rozsah činností k předmětu veřejné zakázky****„Výsadba stromů v SK v obcích I - VI“**

Rozsah činností spojených s výsadbou, ochranou, ošetřením a péčí o stromy je dán odborným posudkem, zpracovaným Bc. Miroslavem Sedláčkem, Dis pro každou obec zvlášť. Odborné posudky jsou nedílnou přílohou Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.

**Obec I – Kamýk nad Vltavou**

- Parcelní číslo 632/4 ovocný sad a 680/92 ostatní plocha, vše k.ú. Kamýk nad Vltavou,
- Počet stromů (dřevin) – 20 ks.
- Druh stromů (dřevin) – obvod kmínku:
 

20x Třešeň ptačí (Prunus avium)	10 - 12 cm.
---------------------------------	-------------

**Obec II - Buš**

- Parcelní číslo 3/6 a 636/9, vše ostatní plocha, 155/2 orná půda, 1557 ostatní plocha, k.ú. Buš.
- Počet stromů (dřevin) – 12 ks.
- Druh stromů (dřevin):
 

3x Javor babyka (Acer campestre)	12 cm a více
4x Javor mléč (Acer platanoides)	12 cm a více
3x Třešeň ptačí (Prunus avium)	12 cm a více
2x Dub letní (Quercus robur)	12 cm a více.

**Obec III - Pňov**

- Parcelní číslo 935/1 – Pňov, 916/1 – Klipec, 254/7 a 265 – Předhradí, vše ostatní plocha.
- Počet stromů (dřevin) – 21 ks.
- Druh stromů (dřevin) – obvod kmínku:
 

1x Jírovec pleťový, kaštan (Aesculus carnea)	10 – 12 cm
7x Lípa malolistá (Tilia cordata)	10 – 12 cm
2x Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos)	10 – 12 cm
4x Lípa stříbrná (Tilia tomentosa)	10 – 12 cm
1x Dub turecký (Quercus cerris)	10 – 12 cm
1x Líška turecká (Corylus colurna)	10 – 12 cm
1x Hrušeň obecná (Pyrus communis)	8 – 10 cm
3x Jabloň zimní (Malus domestica)	8 – 10 cm
1x Třešeň ptačí (Prunus avium)	8 – 10 cm

**Obec IV – Všetaty**

- Parcelní číslo 112/1 ostatní plocha, 115/1 ostatní plocha k.ú. Všetaty
- Počet stromů (dřevin) – 22 ks.
- Druh stromů (dřevin) – obvod kmínku:
 

1x Jinan dvoulaločný (Ginko Biloba)	8 – 10 cm
2x Bříza bělokorá (Betula pendula)	10 – 12 cm
2x Lípa malolistá (Tilia cordata)	10 – 12 cm



2x Lípa velkolistá ( <i>Tilia platyphyllos</i> )	8 – 10 cm
1x Hloh obecný ( <i>Crataegus laevigata</i> ""Punice a"")	10 – 12 cm
1x Javor klen ( <i>Acer pseudolatanus</i> )	10 – 12 cm
1x Javor mléč ( <i>Acer platanoides</i> )	10 – 12 cm
2x Dub letní ( <i>Quercus robur</i> )	10 – 12 cm
3x Buk lesní ( <i>Fagus sylvatica</i> )	8 – 10 cm
2x Habr obecný ( <i>Carpinus betulus</i> )	10 – 12 cm
1x l Jilm vaz ( <i>Ulmus laevis</i> )	10 – 12 cm
1x Jírovec maďa ( <i>Aesculus hippocastanum</i> )	10 – 12 cm
1x Jasan ztepilý ( <i>Fraxinus excelsior</i> )	10 – 12 cm
1x Dub zimní ( <i>Quercus petraea</i> )	8 – 10 cm
1x Liliovník tulipánokvětý ( <i>Liriodendron Tulipifera</i> )	10 – 12 cm

**Obec V – Boreč**

- Parcelní číslo 128/4 orná půda, 85 orná půda k.ú. Boreč
- Počet stromů (dřevin) – 14 ks.
- Druh stromů (dřevin) - obvod kmínku:
 

4x Buk Lesní ( <i>Fagus sylvatica</i> )	10 – 12 cm
2x Javor mléčný ( <i>Acer platanoides</i> )	10 – 12 cm
4x Dub letní ( <i>Quercus robur</i> )	10 – 12 cm
2x Jasan ztepilý ( <i>Fraxinus excelsior</i> )	10 – 12 cm
2x Javor klen ( <i>Acer pseudolatanus</i> )	10 – 12 cm

**Obec VI – Dolní Stakory**

- Parcelní číslo 42/1, 686, 669/6, 669/7, 669/24, ostatní plocha k.ú. Dolní Stakory
- Počet stromů (dřevin) – 27 ks.
- Druh stromů (dřevin) - obvod kmínku:
 

14x Třešeň pilovitá ( <i>Prunus serrulata</i> ""Kanzan"")	8 – 10 cm
1x Dub letní ( <i>Quercus robur</i> )	10 – 12 cm
4x Lípa velkolistá ( <i>Tilia platyphyllos</i> )	10 – 12 cm
2x Lípa malolistá ( <i>Tilia cordata</i> )	10 – 12 cm
1x Lípa stříbrná ( <i>Tilia tomentosa</i> )	10 – 12 cm
2x Buk lesní ( <i>Fagus sylvatica</i> ""Atropunicea"")	10 – 12 cm
1x Javor mléč ( <i>Acer platanoides</i> )	10 – 12 cm
1x Javor mléč ( <i>Acer platanoides</i> ""Crimson King"")	10 – 12 cm
1x Jírovec maďa ( <i>Aesculus hippocastanum</i> )	10 – 12 cm

**Obec I – VI:**

- Zajištění materiálu spojeného s vlastní výsadbou, ochranou a ošetřením stromů.
- Příprava pozemků k výsadbě – odplevelení, odstranění stávajících porostů včetně likvidace, vyhloubení výsadbové jámy.
- Obsypání/pokrytí okolí každého ze stromů mulčovací kůrou.

- Instalace ochranných prvků proti poškození – u každého stromu 3 x kolík (palisádový) obvod min 7 cm, chránička kmene výška – 120 cm.
- Instalace zavlažovacího vaku.
- Doprava související s plněním veřejné zakázky.
- Výsadba bude dle předpokladu provedena za přítomnosti zástupců vedení Středočeského kraje, proto je nezbytné zajistit za tímto účelem min. 4 lopaty ve stavu odpovídající této oficiální události.
- **Objednatel si vyhrazuje právo na změnu rozsahu vlastní výsadby stromů. Vlastní výsadbu mohou doprovázet nebo provést místní občané či dobrovolníci daných obcí. Do fakturace nebude započítána ta část výsadby, kterou provedou občané či dobrovolníci dané obce.**
- Rozsah a termín vlastní výsadby bude objednatel včas upřesněn.
- Zajištění štítků na stromy (sloužící jako pamětní deska – informační tabulka) musí být v souladu s příslušnou částí Grafického manuálu Národního programu Životního prostředí (viz str. 16), kde je uvedena forma a parametry štítku na stromy – ke stažení [zde](https://www.sfzp.cz/files/documents/storage/2019/11/18/1574080766_NPŽP_publicita%20-%20manuál_09-2019.pdf).
- Štítky budou zajištěny v počtu 1,5 násobku specifikovaných stromů v dané lokalitě.
- Předání instrukcí v listinné formě k činnostem řádné péče o vysazené stromy pro objednatele.
- Péče a údržba na stanovišti – v rozsahu: kontrola ukotvení, výchovný řez - 1x ročně po dobu záruky.
- Záruční doba díla – 3 roky (záruka se vztahuje mj. i na výměnu uhynulých sazenic stromů, pokud k úhynu došlo i přes dodržení řádné péče ze strany objednatele).
- Výsadba a následná péče bude provedena za přítomnosti odborného dozoru Bc. Miroslava Sedláčka, Dis.

## Kalkulace ceny - položkové rozpočty

## Obec I - Kamýk nad Vltavou

Číslo položky	Název položky	Počet	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	15% DPH v Kč	21% DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
1	Cena za výsadbové druhy dřevin - obvod kmínku v 1 m 10 - 12 cm	x	x	x	x	x	x
	- Třešeň ptačí (Prunus avium)	20	2 000,00	40 000,00	0,00	x	40 000,00
2	Zahradnický substrát (50 l/ks)	20	100,00	2 000,00	x	0,00	2 000,00
3	Kotvící a ochranný materiál	x	x	x	x	x	x
	- Kůly (pozn: ke každé dřevině 3 ks)	60	95,00	5 700,00	x	0,00	5 700,00
	- Úvazky	20	20,00	400,00	x	0,00	400,00
	- Rákosová rohož nebo juta	20	50,00	1 000,00	x	0,00	1 000,00
	- Závlahové pytle	20	600,00	12 000,00	x	0,00	12 000,00
	- Mulčovací kůra (50 l/ks)	20	100,00	2 000,00	x	0,00	2 000,00
4	Vlastní výsadba	x	x	x	x	x	x
	- Vykopání jamky	20	450,00	9 000,00	x	0,00	9 000,00
	- Odstranění poškozených kořenů	20	10,00	200,00	x	0,00	200,00
	- Odstřížení balu, uvolnění balu	20	10,00	200,00	x	0,00	200,00
	- Dosypání a promíchání substrátu	20	50,00	1 000,00	x	0,00	1 000,00
	- Ukotvení	20	20,00	400,00	x	0,00	400,00
5	Instalace ochranného materiálu	x	x	x	x	x	x
	- Zatlučení kůlů (pozn: ke každé dřevině 3 ks)	60	116,00	6 960,00	x	0,00	6 960,00
	- Zálivka	20	100,00	2 000,00	x	0,00	2 000,00
	- Závlahové pytle	20	10,00	200,00	x	0,00	200,00
	- Mulčování	20	50,00	1 000,00	x	0,00	1 000,00
6	Doprava	1	3 500,00	3 500,00	x	0,00	3 500,00
7	Následná péče a údržba na stanovišti v záruční době (3 roky)	3	5 000,00	15 000,00	x	0,00	15 000,00
8	Publicita - štítek na strom včetně vylepení	30	10,00	300,00	x	0,00	300,00
	<b>CELKEM</b>			<b>102 860,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>102 860,00</b>

## Obec II - Buš

Číslo položky	Název položky	Počet	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	15% DPH v Kč	21% DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
1	Cena za výsadbové druhy dřevin - obvod kmínku v 1 m více než 12 cm	x	x	x	x	x	x
	- Javor babyka (Acer campestre)	3	1 800,00	5 400,00	0,00	x	5 400,00
	- Javor mléč (Acer platanoides),	4	1 800,00	7 200,00	0,00	x	7 200,00
	- Třešeň ptačí (Prunus avium),	3	1 800,00	5 400,00	0,00	x	5 400,00
	- Dub letní (Quercus robur),	2	1 800,00	3 600,00	0,00	x	3 600,00
2	Zahradnický substrát (50 l/ks)	12	100,00	1 200,00	x	0,00	1 200,00
3	Kotvicí a ochranný materiál	x	x	x	x	x	x
	- Kůly (3 ks k jedné dřevině)	36	95,00	3 420,00	x	0,00	3 420,00
	- Úvazky	1	20,00	20,00	x	0,00	20,00
	- Rákosová rohož nebo juta	12	50,00	600,00	x	0,00	600,00
	- Závlahové pytle	12	600,00	7 200,00	x	0,00	7 200,00
	Mulčovací kůra (50 l/ks)	12	100,00	1 200,00	x	0,00	1 200,00
4	Vlastní výsadba	x	x	x	x	x	x
	- Vykopání jamky	12	450,00	5 400,00	x	0,00	5 400,00
	- Odstranění poškozených kořenů	12	10,00	120,00	x	0,00	120,00
	- Odstřížení balu, uvolnění balu	12	10,00	120,00	x	0,00	120,00
	- Dosypání a promíchání substrátu	12	50,00	600,00	x	0,00	600,00
	- Ukotvení	12	20,00	240,00	x	0,00	240,00
5	Instalace ochranného materiálu	x	x	x	x	x	x
	- Zatlučení kůlů	12	350,00	4 200,00	x	0,00	4 200,00
	- Zálivka	12	100,00	1 200,00	x	0,00	1 200,00
	- Závlahové pytle	12	10,00	120,00	x	0,00	120,00
	- Mulčování	12	50,00	600,00	x	0,00	600,00
6	Doprava	1	3 500,00	3 500,00	x	0,00	3 500,00
7	Následná péče a údržba na stanovišti v záruční době (3 roky)	3	5 000,00	15 000,00	x	0,00	15 000,00
8	Publicita - štítek na strom včetně vylepení	18	10,00	180,00	x	0,00	180,00
	<b>CELKEM</b>			66 520,00	0,00	0,00	66 520,00

## Obec III - Pňov

Číslo položky	Název položky	Počet	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	15% DPH v Kč	21% DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
1	Cena za výsadbové druhy dřevin	x	x	x	x	x	x
	- Jírovec Pleťový (Aesculus carnea) 10–12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Lípa malolistá (Tilia cordata) 10–12 cm	7	2 000,00	14 000,00	0,00	x	14 000,00
	- Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 10–12 cm	2	1 800,00	3 600,00	0,00	x	3 600,00
	- Lípa stříbrná (Tilia tomentosa) 10–12 cm	4	1 800,00	7 200,00	0,00	x	7 200,00
	- Dub turecký (Quercus cerris) 10–12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Líska turecká (Corylus colurna) 10–12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Hrušeň obecná (Pyrus communis) 8–10 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Jabloň zimní (Malus domestica) 8–10cm	3	2 200,00	6 600,00	0,00	x	6 600,00
	- Třešeň ptačí (Prunus avium) 8–10 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
2	Zahradnický substrát (50 l/ks)	21	100,00	2 100,00	x	0,00	2 100,00
3	Kotvící a ochranný materiál	x	x	x	x	x	x
	- Kůly (3 ks k jedné dřevině)	21	95,00	1 995,00	x	0,00	1 995,00
	- Úvazky	21	20,00	420,00	x	0,00	420,00
	- Rákosová rohož nebo juta	21	50,00	1 050,00	x	0,00	1 050,00
	- Závlahové pytle	21	600,00	12 600,00	x	0,00	12 600,00
	Mulčovací kůra (50 l/ks)	21	100,00	2 100,00	x	0,00	2 100,00
4	Vlastní výsadba	x	x	x	x	x	x
	- Vykopání jamky	21	450,00	9 450,00	x	0,00	9 450,00
	- Odstranění poškozených kořenů	21	10,00	210,00	x	0,00	210,00
	- Odstřížení balu, uvolnění balu	21	10,00	210,00	x	0,00	210,00
	- Dosypání a promíchání substrátu	21	50,00	1 050,00	x	0,00	1 050,00
	- Ukotvení	21	20,00	420,00	x	0,00	420,00
5	Instalace ochranného materiálu	x	x	x	x	x	x
	- Zatlučení kůlů	21	350,00	7 350,00	x	0,00	7 350,00
	- Zálivka	21	100,00	2 100,00	x	0,00	2 100,00
	- Závlahové pytle	21	10,00	210,00	x	0,00	210,00
	- Mulčování	21	50,00	1 050,00	x	0,00	1 050,00
6	Doprava	1	3 500,00	3 500,00	x	0,00	3 500,00
7	Následná péče a údržba na stanovišti v záruční době (3 roky)	3	5 000,00	15 000,00	x	0,00	15 000,00
8	Publicita - štítek na strom včetně vylepení	32	10,00	320,00	x	0,00	320,00
	<b>CELKEM</b>			101 535,00	0,00	0,00	101 535,00

## Obec IV - Všetaty

Číslo položky	Název položky	Počet	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	15% DPH v Kč	21% DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
1	Cena za výsadbové druhy dřevin	x	x	x	x	x	x
	- Jinan dvoulaločný (Ginko Biloba) 10-12 cm	1	3 300,00	3 300,00	0,00	x	3 300,00
	- Bříza bělokorá (Betula pendula) 8-10 cm	2	1 800,00	3 600,00	0,00	xi	3 600,00
	- Lípa malolistá (Tilia cordata) 10-12 cm	2	1 800,00	3 600,00	0,00	xii	3 600,00
	- Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 10-12 cm	2	1 800,00	3 600,00	0,00	i	3 600,00
	- Hloh obecný (Crataegus laevigata "Punicea") 8-10 cm	1	2 000,00	2 000,00	0,00	ii	2 000,00
	- Javor klen (Acer pseudolatanus) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	iii	1 800,00
	- Javor mléč (Acer platanoides) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	iv	1 800,00
	- Dub letní (Quercus robur) 10-12 cm	2	1 800,00	3 600,00	0,00	v	3 600,00
	- Buk lesní (Fagus sylvatica) 10-12 cm	3	1 800,00	5 400,00	0,00	vi	5 400,00
	- Habr obecný (Carpinus betulus) 8-10 cm	2	1 800,00	3 600,00	0,00	vii	3 600,00
	- Jilm vaz (Ulmus laevis) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	viii	1 800,00
	- Jírovec maďa (Aesculus hippocastanum) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	ix	1 800,00
	- Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Dub zimní (Quercus petraea) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	xi	1 800,00
	- Liliovník tulipánokvětý (Liriodendron Tulipifera) 8-10 cm	1	3 300,00	3 300,00	0,00	xii	3 300,00
2	Zahradnický substrát (50 l/ks)	22	100,00	2 200,00	x	0,00	2 200,00
3	Kotvící a ochranný materiál	x	x	x	x	x	x
	- Kůly (3 ks k jedné dřevině)	66	95,00	6 270,00	x	0,00	6 270,00
	- Úvazky	22	20,00	440,00	x	0,00	440,00
	- Rákosová rohož nebo juta	22	50,00	1 100,00	x	0,00	1 100,00
	- Závlahové pytle	22	600,00	13 200,00	x	0,00	13 200,00
	Mulčovací kůra (50 l/ks)	22	100,00	2 200,00	x	0,00	2 200,00
4	Vlastní výsadba	x	x	x	x	x	x
	- Vykopání jamky	22	450,00	9 900,00	x	0,00	9 900,00
	- Odstranění poškozených kořenů	22	10,00	220,00	x	0,00	220,00
	- Odstřížení balu, uvolnění balu	22	10,00	220,00	x	0,00	220,00
	- Dosypání a promíchání substrátu	22	50,00	1 100,00	x	0,00	1 100,00
	- Ukotvení	22	20,00	440,00	x	0,00	440,00
5	Instalace ochranného materiálu	x	x	x	x	x	x
	- Zatlučení kúlů	22	350,00	7 700,00	x	0,00	7 700,00
	- Zálivka	22	100,00	2 200,00	x	0,00	2 200,00
	- Závlahové pytle	22	10,00	220,00	x	0,00	220,00
	- Mulčování	22	50,00	1 100,00	x	0,00	1 100,00
6	Doprava	1	3 500,00	3 500,00	x	0,00	3 500,00
7	Následná péče a údržba na stanovišti v záruční době (3 roky)	3	5 000,00	15 000,00	x	0,00	15 000,00
8	Publicita - štítek na strom včetně vylepení	33	10,00	330,00	x	0,00	330,00
	<b>CELKEM</b>			110 140,00	0,00	0,00	110 140,00

## Obec V - Boreč

Číslo položky	Název položky	Počet	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	15% DPH v Kč	21% DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
1	Cena za výsadbové druhy dřevin - obvod kmínku v 1 m více než 12 cm	x	x	x	x	x	x
	- Buk Lesní (Fagus sylvatica)	4	1 800,00	7 200,00	0,00	x	7 200,00
	- Javor mléč (Acer platanoides)	2	1 800,00	3 600,00	0,00	x	3 600,00
	- Dub letní (Quercus robur)	4	1 800,00	7 200,00	0,00	x	7 200,00
	- Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior)	2	1 800,00	3 600,00	0,00	x	3 600,00
	- Javor klen (Acer pseudolatanus)	2	1 800,00	3 600,00	0,00	x	3 600,00
2	Zahradnický substrát (50 l/ks)	14	100,00	1 400,00	x	0,00	1 400,00
3	Kotvící a ochranný materiál	x	x	x	x	x	x
	- Kůly (3 ks k jedné dřevině)	42	95,00	3 990,00	x	0,00	3 990,00
	- Úvazky	14	20,00	280,00	x	0,00	280,00
	- Rákosová rohož nebo juta	14	50,00	700,00	x	0,00	700,00
	- Závlahové pytle	14	600,00	8 400,00	x	0,00	8 400,00
	Mulčovací kůra (50 l/ks)	14	100,00	1 400,00	x	0,00	1 400,00
4	Vlastní výsadba	x	x	x	x	x	x
	- Vykopání jamky	14	450,00	6 300,00	x	0,00	6 300,00
	- Odstranění poškozených kořenů	14	10,00	140,00	x	0,00	140,00
	- Odstřížení balu, uvolnění balu	14	10,00	140,00	x	0,00	140,00
	- Dosypání a promíchání substrátu	14	50,00	700,00	x	0,00	700,00
	- Ukotvení	14	20,00	280,00	x	0,00	280,00
5	Instalace ochranného materiálu	x	x	x	x	x	x
	- Zatlučení kůlů	14	350,00	4 900,00	x	0,00	4 900,00
	- Zálivka	14	100,00	1 400,00	x	0,00	1 400,00
	- Závlahové pytle	14	10,00	140,00	x	0,00	140,00
	- Mulčování	14	50,00	700,00	x	0,00	700,00
6	Doprava	1	3 500,00	3 500,00	x	0,00	3 500,00
7	Následná péče a údržba na stanovišti v záruční době (3 roky)	3	5 000,00	15 000,00	x	0,00	15 000,00
8	Publicita - štítek na strom včetně vylepení	21	10,00	210,00	x	0,00	210,00
	<b>CELKEM</b>			74 780,00	0,00	0,00	74 780,00

## Obec VI - Dolní Stakory

Číslo položky	Název položky	Počet	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	15% DPH v Kč	21% DPH v Kč	Cena celkem v Kč s DPH
1	Cena za výsadbové druhy dřevin	x	x	x	x	x	x
	- Třešeň pilovitá (Prunus serrulata "Kanzan") 8-	14	2 500,00	35 000,00	0,00	x	35 000,00
	- Dub letní (Quercus robur) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 10-12 cm	4	1 800,00	7 200,00	0,00	x	7 200,00
	- Lípa malolistá (Tilia cordata) 10-12 cm	2	1 800,00	3 600,00	0,00	x	3 600,00
	- Lípa stříbrná (Tilia tomentosa) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Buk lesní (Fagus sylvatica) 10-12 cm	2	1 800,00	3 600,00	0,00	x	3 600,00
	- Javor mléč (Acer platanoides) 10-12 cm	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Javor mléč (Acer platanoides "Crimson King") 1	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
	- Jírovec maďa (Aesculus hippocastanum) 10-12	1	1 800,00	1 800,00	0,00	x	1 800,00
2	Zahradnický substrát (50 l/ks)	27	100,00	2 700,00	x	0,00	2 700,00
3	Kotvící a ochranný materiál	x	x	x	x	x	x
	- Kůly (3 ks k jedné dřevině)	81	95,00	7 695,00	x	0,00	7 695,00
	- Úvazky	27	20,00	540,00	x	0,00	540,00
	- Rákosová rohož nebo juta	27	50,00	1 350,00	x	0,00	1 350,00
	- Závlahové pytle	27	600,00	16 200,00	x	0,00	16 200,00
	Mulčovací kůra (50 l/ks)	27	100,00	2 700,00	x	0,00	2 700,00
4	Vlastní výsadba	x	x	x	x	x	x
	- Vykopání jamky	27	450,00	12 150,00	x	0,00	12 150,00
	- Odstranění poškozených kořenů	27	10,00	270,00	x	0,00	270,00
	- Odstřížení balu, uvolnění balu	27	10,00	270,00	x	0,00	270,00
	- Dosypání a promíchání substrátu	27	50,00	1 350,00	x	0,00	1 350,00
	- Ukotvení	27	20,00	540,00	x	0,00	540,00
5	Instalace ochranného materiálu	x	x	x	x	x	x
	- Zatlučení kůlů	27	350,00	9 450,00	x	0,00	9 450,00
	- Zálivka	27	100,00	2 700,00	x	0,00	2 700,00
	- Závlahové pytle	27	10,00	270,00	x	0,00	270,00
	- Mulčování	27	50,00	1 350,00	x	0,00	1 350,00
6	Doprava	1	3 500,00	3 500,00	x	0,00	3 500,00
7	Následná péče a údržba na stanovišti v záruční době (3 roky)	3	5 000,00	15 000,00	x	0,00	15 000,00
8	Publicita - štítek na strom včetně vylepení	41	100,00	4 100,00	x	0,00	4 100,00
	<b>CELKEM</b>			140 535,00	0,00	0,00	140 535,00

<b>CELKEM ZA OBCE I - VI</b>	<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>	<b>15% DPH v Kč</b>	<b>21% DPH v Kč</b>	<b>Cena celkem v Kč s DPH</b>
	<b>596 370,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>596 370,00</b>